

طلسوع

روزنامه

استان فاکوسی

کازرون

در آستانه سالروز آزادسازی خرمشهر صورت پذیرفت؛

دیدار اعضای هیئت رئیسه دانشگاه سلمان فارسی با فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه کازرون



در آستانه فرارسیدن سالروز آزادسازی خرمشهر، اعضای هیئت رئیسه دانشگاه سلمان فارسی کازرون با سرهنگ حیاتی، فرمانده جدید ناحیه مقاومت بسیج سپاه کازرون، دیدار و گفتگو کردند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، غریب فاضل‌نیا، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون در این دیدار ضمن تقدیر از تلاش‌های سرهنگ غلامرضا توکل، فرمانده پیشین ناحیه مقاومت بسیج سپاه کازرون و تریک انتخاب سرهنگ حسین حیاتی به عنوان فرمانده جدید این ناحیه مقاومت و با گرامیداشت فرارسیدن سالروز آزادسازی خرمشهر، به تشریح فعالیت‌های دانشگاه سلمان فارسی کازرون و افت‌های کاری پیش‌روی این دانشگاه پرداخت و خاطر نشان نمود؛ دانشگاهیان دانشگاه سلمان فارسی کازرون ذیل عمل به میثاق‌نامه کاری این دانشگاه، فعالیت‌های جهادی و ماندگاری را انجام داده‌اند و خوشبختانه به دنبال تحقق دستاوردهایی همچون تصویب سند راهبردی، استقرار دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری، بهره‌برداری از پردیس دانشگاه، تأسیس بنیاد حامیان و...، افت‌های مناسب توسعه‌ای پیش‌روی این دانشگاه گشوده شده است.
در روند برنامه‌ریزی‌های دانشگاه سلمان فارسی کازرون همواره در تلاش بوده‌ایم تا با رویکردی تعاملی و هم‌افزا با تمامی نهادهای مختلف منطقه و از جمله ناحیه مقاومت بسیج سپاه کازرون در تعامل باشیم تا هم چالش‌های موجود را برطرف نموده و هم از ظرفیت‌های مشترک در روند توسعه دانشگاه و شهرستان استفاده کنیم که مواردی همچون برگزاری اردوهای جهادی، انعقاد تفاهنامه با مرکز شهید پیرویان، برگزاری رویدادهای مختلف فرهنگی و... از جمله موارد موثقی بوده است که ذیل تعامل با ناحیه مقاومت بسیج سپاه کازرون محقق شده و امیدواریم با حضور سرهنگ حیاتی، بیش از پیش توسعه یابد.

قیروکارزین

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین:

سطح زیر کشت خیار در قیروکارزین کاهش یافت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین از کاهش سطح زیر کشت خیار خبر داد

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین، محمد حیدری گفت: امسال ۴۰۰ هکتار از اراضی این منطقه زیر کشت خیار سبز رفته است که به نسبت سال زراعی گذشته ۲۰۰ هکتار کاهش یافته است

حیدری با بیان اینکه خیار سبز از آذرماه به‌صورت تونلی و با آبیاری نواری کشت می‌شود افزود: برداشت این محصول از اواخر اردیبهشت آغاز می‌شود و تا پایان خرداد ادامه دارد.
مدیر جهاد کشاورزی قیروکارزین گفت: متوسط برداشت خیار سبز از هر هکتار بین ۵۵ تا ۶۰ تن است و پیش بینی می‌شود تا خرداد ماه بیش از ۲۲ هزار تن محصول از مزارع شهرستان قیروکارزین برداشت شود و این محصول به کارخانه‌های خیارشور در سطح استان ارسال می‌شود.

کرمی

تأکید نماینده ولی فقیه نی‌ریز بر لزوم تبعیت از آرمان‌های والای شهدا و امام شهدا در دنیای امروز

سرویس خبری / علی‌رضا مقدسی: مراسم گرامیداشت سوم خرداد، سالروز آزادسازی خرمشهر و روز مقاومت، ایثار و پیروزی، که به همت فرهنگی ناحیه بسیج سپاه شهرستان نی‌ریز برکنار قیور مطهر شهدا برگزار شد.

این مراسم باشکوه با حضور خورشید السلام والمسلمین سید محمود حسینی نماینده ولی فقیه نی‌ریز، خانواده معظم شهدا،

تاریخ
۴
خرداد
۱۴۰۲
پنجشنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فیروزآباد خبر داد؛

کشف کود تقلبی در فیروزآباد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فیروزآباد از کشف ۱۵ تن کود فسفات دی آمونیوم تقلبی در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان فیروزآباد، حبیب کوهکن تصریح کرد: در تازه‌ترین بازرسی از فروشگاه‌های توزیع سم و کود در شهرستان ۱۵ تن کود فسفات دی آمونیوم تقلبی شناسایی، ضبط و پرونده آن به منظور طی مراحل قانونی به مراجع ذی صلاح ارجاع گردید.
وی با تأکید بر اینکه پایش مستمر فروشگاه‌های عرضه سموم و کودهای

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای بوشهر:

بند بصری و رودخانه حله ساماندهی می‌شود

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای بوشهر گفت: طرح ساماندهی بند بصری و لایروبی شاخه شمالی و جنوبی رودخانه حله آغاز شد.

به گزارش ایلنا، علی محمدی اظهار کرد: رودخانه حله که از به هم پیوستن دو رود شاپور و دالکی تشکیل می‌شود و در حوزه روستای بصری به دو شاخه شمالی و جنوبی تقسیم می‌شود.

وی افزود: به دلیل بروز کم‌آبی سنوات اخیر، رسوب‌گذاری رودخانه و تغییر نوع کشت، ذینفعان شاخه شمالی و جنوبی در تامین آب دچار مشکلاتی شدند. محمدی عنوان کرد: بر اساس تصمیمات اخذ شده، طرح جامع ساماندهی بند بصری رودخانه حله در دستور کار استان قرار گرفته که شامل احداث بند بصری و لایروبی شاخه شمالی و جنوبی رودخانه حله است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای بوشهر عنوان کرد: در این طرح، لایروبی شاخه شمالی توسط بسیج سازندگی استان و لایروبی شاخه شمالی در حوزه بند بصری توسط آب منطقه‌ای و در پایین دست تالاب حله توسط سازمان محیط زیست استان انجام می‌شود.

محمدی تصریح کرد: با تکمیل لایروبی، عملیات اجرایی سازه تقسیم‌کننده آب در دو شاخه شمالی و جنوبی رودخانه نیز آغاز خواهد شد تا شاهد بهبود شرایط تامین آب در این منطقه باشیم.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای بوشهر برآورد اعتبار طرح ساماندهی بند بصری و لایروبی شاخه جنوبی رودخانه حله (بازه در تمهد شرکت آب منطقه‌ای بوشهر) را ۵۵۰ میلیارد ریال و زمان تکمیل پروژه را ۱۸ ماه اعلام کرد.

وی خاطر‌نشان کرد: یکی از ویژگی‌های مهم این پروژه، انتفاع سه شهرستان بوشهر، دشتستان و گناوه از مزایای این طرح است.

استان هرمزگان

استاندار هرمزگان:

انصال فیبرنوری جزایر سه‌گانه از کارهای ماندگار دولت است



استاندار هرمزگان ضمن تأکید بر لزوم تقویت زیرساخت‌های اینترنت جزیره هرمز، گفت: اتصال جزایر بوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک با فیبر نوری به سرزمین اصلی یکی از خدمات ماندگار دولت سیزدهم است.

به گزارش خبرنگار مهر، مهدی دوستی در نشست راهبری پروژه فیبرنوری منازل و کسب و کارهای استان هرمزگان (FTTX) با اشاره به اهمیت توسعه زیرساخت‌های ارتباطی در استان، اظهار کرد: دولت در تلاش است تا بتواند سطح برخورداری مناطق در استان را از اینترنت افزایش دهد و از سوی دیگر افزایش سرعت و پایداری شبکه نیز با اجرای پروژه‌های فیبرنوری در دستورکار قرار دارد.

وی ادامه داد: در حال حاضر پروژه فیبرنوری منازل و کسب‌وکارها در جزیره کیش و بندر چارک انجام شده است و اینترنت با بیش از ۹۰۰ Mbps (مگابیت بر ثانیه) در بستر فیبرنوری وجود دارد که مردم می‌توانند با درخواست اتصال به این شبکه از اینترنت امن، پایدار و پر سرعت برخوردار شوند.

استاندار هرمزگان، با بیان اینکه برای اتصال چارک و کیش به فیبرنوری ۲۸ میلیارد تومان هزینه شده تأکید کرد: تفاهنامه‌های آغاز اجرای طرح FTTX در شهرهای بندرلنگه، بندرکنگ و میناب به امضا رسیده است و در همین خردادماه عملیات اجرایی آغاز خواهد شد.
فرآیندها برای شهر بندرعباس نیز در حال طی شدن است و به محض امضای تفاهنامه با شهرداری بندرعباس این مهم در مرکز استان نیز آغاز خواهد شد.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، اتصال جزایر بوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک با فیبر نوری به سرزمین اصلی را یکی از خدمات ماندگار دولت سیزدهم دانست و گفت: این پروژه با خط انتقال فیبرنوری از بستر دریا و با تکیه بر توان متخصصان داخلی انجام شد که برای آن اعتباری بالغ بر ۱۷۶ میلیارد تومان هزینه شده است.

وی همچنین بر توسعه زیرساخت‌های ارتباطی در جزیره هرمز تأکید کرد و گفت: در حال حاضر پهنای باند مورد نیاز جهت راه‌اندازی یک سایت ۵G در جزیره هرمز در حال تامین است اما با توجه به اینکه بان است هرمز نخستین جزیره تمام هوشمند ایران باشد، بایستی زیرساخت‌ها در این جزیره تقویت شود، و در همین راستا مکاتبات با وزارت ارتباطات

صفحه
۳
شماره
۳۶۴۴
سال
بیست‌ونهم

برای اتصال هرمز به اینترنت از طریق فیبر نوری را دنبال خواهیم کرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد؛

پیگیری تجهیز و افتتاح سه پروژه بزرگ درمانی هرمزگان



رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی هرمزگان از پیگیری تجهیز و افتتاح سه بیمارستان استان با ظرفیت حدود یک هزار تختخواب از طریق معاونت درمان وزارت بهداشت خبر داد.

دکتر غلامعلی جاودان در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به اینکه موافقت‌های اولیه از سوی وزارت بهداشت جهت تجهیز و افتتاح به موقع پروژه‌ها انجام شد، افزود: با شروع به کار این بیمارستان‌ها ظرفیت درمانی و شاخص تخت‌ها به حد استاندارد رسیده و شاهد پیشرفت چشمگیری در این حوزه خواهیم بود.

وی با بیان اینکه با آغاز فعالیت این مراکز درمانی بخش اعظمی از نیازهای درمانی استان مرتفع خواهد شد، با اشاره به پیگیری‌های لازم درخصوص جذب و تامین نیروی درمانی متخصص، خاطر‌نشان کرد: در همین راستا نیز جهت اعزام متخصصین، علی‌رغم سپری شدن زمان توزیع نیروی متخصص، پیگیری‌های موثری درخصوص جذب نیروهای تخصصی، تکمیل ظرفیت و یا جابجایی صورت گرفته که با مساعدت همکاران وزارت بهداشت، موافقت بکارگیری ۷ متخصص در رشته‌های جراحی عمومی، زنان، داخلی، چشم‌پزشکی و اطفال فراهم شد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیر کل راه و شهرسازی استان خوزستان:

تامین زمین طرح نهضت ملی در شهرهای خوزستان تسریع شود



مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان بر تسریع در تامین زمین‌های طرح نهضت ملی در شهرستان‌های مختلف استان تأکید کرد.

محمدحسین پناهی‌فر در جلسه هماهنگی با روسای ادارات راه و شهرسازی استان با تأکید بر تسریع در تامین زمین‌های طرح نهضت ملی در شهرستان‌های مختلف اظهار کرد: شناسایی اراضی مازاد دستگه‌های دولتی و استفاده از ظرفیت توافق با مالکان به عنوان ۲ راهکار مهم برای تامین زمین است.

وی تأکید بر شناسایی بیشتر اراضی مستعد طرح نهضت ملی مسکن افزود: در این راستا روسای ادارات در شهرستان‌ها مکلف هستند با پشتیبانی فرماندار شهرستان، اراضی مناسب برای طرح نهضت ملی مسکن در محدوده و خارج از شهر را شناسایی کنند.

پناهی‌فر با اشاره به قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت گفت: بر اساس ماده سه و چهار این قانون خانوارهای دارای چهارقلو یا چهار فرزند زیر ۲۰ سال و سه فرزندی که فرزند سوم پس از تاریخ ابلاغ این قانون متولد شده باشد می‌توانند از طرح واگذاری زمین بهره‌مند شوند.

لزوم ساماندهی مقاصبان قانون جوانی جمعیت

به گزارش ایسنا، وی ادامه داد: با توجه به اهمیت قانون جوانی جمعیت روسای ادارات ما موظف هستند که نسبت به ساماندهی مقاصبان این طرح اهتمام جدی داشته باشند و براساس اولویت دستورالعمل این قانون اقدام کنند.

شورای مسکن شهرستان‌ها با حضور فرمانداران از دیگر موضوعات مورد تأکید مدیر کل راه و شهرسازی خوزستان در این جلسه بود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی

استان خوزستان:

خوزستان تامین کننده گندم

۱۲ میلیون نفر در کشور است

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان با بیان اینکه خوزستان تامین کننده گندم ۱۲ میلیون نفر در کشور است، گفت: خرید تضمینی گندم از مرز یک میلیون و ۶۳۶ هزار تن گذشت.



سید رحمت الله پریچهر در بازدید از اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان از نزدیک در جریان آخرین وضعیت ثبت خرید تضمینی گندم در سامانه سیفا (سامانه خرید تضمینی گندم) قرار گرفت و در حاشیه این بازدید اظهار کرد: خرید تضمینی گندم و بازرگانی از جمله مهمترین فرآیندهای این سامانه محسوب می‌شود.

به گزارش ایلنا، وی در ادامه به روند ثبت اطلاعات در این سامانه اشاره و بیان کرد: کار این سامانه با ثبت اطلاعات کشاورز از سامانه پهنه بندی جهاد کشاورزی آغاز شده و پس از مشخص شدن نوع محصول، می‌توان اطلاعاتی از جمله پیش بینی میزان محصول، میزان و تاریخ تحویل و اطلاعات ارسال شده به بانک را در این سامانه مشاهده کرد.

خوزستان همچنان رکورددار تولید و خرید گندم در کشور پریچهر گفت: تحویل گندم برداشت شده از مزارع استان به مراکز دولتی با استقبال بی‌نظیر کشاورزان عزیز مواجه شده است و به لطف خداوند، همت کشاورزان، محققین مراکز تحقیقاتی استان و تلاش شبانه‌روزی دست‌اندرکاران این عرصه کار خرید تضمینی گندم در استان همچنان ادامه دارد.

وی بیان کرد: رکورد خرید گندم در استان نسبت به سنوات قبل شکسته شده است و همچنان پیش‌تاز تولید و خرید گندم هشتم و خوزستان تامین‌کننده گندم ۱۲ میلیون نفر در کشور است.

پریچهر اظهار کرد: تاکنون یک میلیون و ۶۳۶ هزار و ۲۰۹ تن گندم به صورت تضمینی از کشاورزان استان خریداری شده است که این میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۱ درصد افزایش داشته است و این روند همچنان ادامه دارد.

واریز ۱۹۵ میلیارد تومان به صورت علی الحساب به حساب کلزاکاران

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان با بیان اینکه ۱۹۵ میلیارد تومان به صورت علی الحساب به حساب کلزاکاران استان واریز شده است، گفت: با پیگیری‌های انجام شده تاکنون بیش از ۹ میلیارد تومان نیز از طریق بانک عامل (کشاورزی) به حساب کشاورزان استان واریز شده است.

وی همچنین با اشاره به راه‌اندازی باشگاه گندم یاران در استان تصریح کرد: این باشگاه به همت سازمان جهاد کشاورزی و مدیریت هماهنگی ترویج سازمان راه‌اندازی شده است و کشاورزان با عملکرد بالای ۷ تن در هکتار عضو این باشگاه خواهد شد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیر صندوق بیمه اجتماعی

استان کهگیلویه و بویراحمد:

صندوق بیمه اجتماعی روستاییان

و عشایر کهگیلویه و بویراحمد بیش از

۱۳ هزار بیمه شده فعال دارد



مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: صندوق بیمه اجتماعی روستاییان و عشایر استان ۱۳ هزار و ۸۳۰ بیمه شده فعال دارد.

سعید کرمی در نشست خبرنگاران، افزود: بهره‌مندی از مستمری‌های بازنشستگی، از کار افتادگی، بازنماندگان «فوت» و امکان نقل و انتقال سوابق بیمه‌ای به تأمین اجتماعی و بالعکس در صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر استان دیده شده است.

وی اظهار کرد: صندوق ما مولود انقلاب اسلامی است و توفیق خدمت به مردم در داریم.

مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه صندوق ظرفیت بالایی با محوریت عدالت اجتماعی، بهبود وضعیت معیشتی و رفاه دارد، خاطر‌نشان کرد: در استان ۳۰ هزار و ۹۱۹ نفر در استان عضو صندوق هستند.

کرمی با اشاره به وجود یک هزار و ۱۵۷ مستمری‌بگیر این صندوق در استان، تصریح کرد: ۲۵ کارگر در در استان فعال شده است.

وی با اشاره به حمایت‌های پوشش مستمری، ادامه داد: ۱۹۳ مستمری‌بگیر از کار افتاده و ۹۷ مستمری‌بگیر پیش از موعد از حمایت‌های صندوق بهره‌مند شدند.

مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر استان کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: قریب به ۶۰ درصد پرداختی‌های بیمه شدگان توسط دولت انجام می‌شود.

به گزارش ایسنا، کرمی برنامه صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر استان را جامعه کشاورزی، عشایری، روستاهای زیر ۲۰ هزار نفر دانست و بیان کرد: خدمات متنوعی در قالب صندوق دیده شده است.